（F）
0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如

有）
无

采用复合方式担保的具体情况说明

无。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 募集资金 125,000 27,000 0 0

深南电路股份有限公司 2022 年年度报告全文

77

合计 125,000 27,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

2022 年 1 月 4 日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准深南电路股份有限公司非公开发行股票的批复》 （证监许

可〔2021〕4151 号），核准公司非公开发行不超过 146,762,481 股新股，详情请见公司于 2022 年 1 月 5 日在巨潮资讯网披

露的《关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准批文的公告》（公告编号： 2022-001）。

本次非公开发行新增股份数 23,694,480 股，发行价格 107.62 元/股，募集资金总额为 2,549,999,937.60 元，扣除各项不含税

发行费用人民币 20,335,154.66 元后，本次募集资金净额人民币 2,529,664,782.94 元。该等股份已 2022 年 2 月 11 日在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成股权登记手续，2022 年 2 月 24 日在深圳证券交易所上市。详情请见公司

于 2022 年 2 月 22 日在巨潮资讯网披露的《非公开发行股票发行情况及上市公告书》。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深南电路股份有限公司 2022 年年度报告全文

78

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

4,769,713 0.98% 23,694,480   -23,684,507 9,973 4,779,686 0.93%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

  8,162,978   -6,769,186 1,393,792 1,393,792 0.27%

3、其

他内资持

股

4,736,096 0.97% 9,516,730   -10,883,766 -1,367,036 3,369,060 0.66%

其

中：境内

法人持股

  8,857,002   -8,857,002 0

境内

自然人持

股

4,736,096 0.97% 659,728   -2,026,764 -1,367,036 3,369,060 0.66%

4、外

资持股
33,617 0.01% 6,014,772   -6,031,555 -16,783 16,834 0.00%

其

中：境外

法人持股

  6,014,772   -6,014,772 0 0

境外

自然人持

股

33,617 0.01%   -16,783 -16,783 16,834 0.00%

二、无限

售条件股

份

484,438,5

59
99.02%   23,659,290 23,659,290 508,097,849 99.07%

1、人

民币普通

股

484,438,5

59
99.02%   23,659,290 23,659,290 508,097,849 99.07%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

深南电路股份有限公司 2022 年年度报告全文

79

他

三、股份

总数

489,208,2

72
100.00% 23,694,480   -25,217 23,669,263 512,877,535

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、限制性股票解锁条件成就。公司于 2021 年 12 月 31 日召开第三届董事会第十一次会议，审议通过了《关于 A股限制性

股票激励计划（第一期）第二个解锁期解锁条件成就的议案》，董事会同意按公司 A股限制性股票激励计划（第一期）相

关规定为符合解锁条件的 137 名激励对象办理解锁相关事宜。本次符合解锁条件的激励对象共计 137 人，可申请解锁的限

制性股票数量为 1,467,411 股。

2、非公开发行股票。经中国证券监督管理委员会《关于核准深南电路股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可

〔2021〕4151 号）核准，公司非公开发行股票 23,694,480 股，发行价格 107.62 元/股，该等股份已于 2022 年 2 月 24 日在

深圳证券交易所上市。2022 年 8 月 24 日，22,300,688 股已解除限售上市流通。

3、限制性股票回购注销。因 3 名原激励对象离职，根据《A 股限制性股票激励计划（第一期）（草案修订稿）》规定，3

名激励对象已不符合激励条件，公司按照规定对其持有的、已获授但尚未解除限售的 25,217 股限制性股票进行回购注销。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、限制性股票解锁条件成就

2021 年 12 月 31 日，公司召开第三届董事会第十一次会议，审议通过了《关于 A股限制性股票激励计划（第一期）第二个